

**ACCORDO QUADRO SU PIATTAFORMA STELLA PER LA FORNITURA DISPOSITIVI MEDICI DEDICATI ALLE ATTREZZATURE SANITARIE IN DOTAZIONE AI PRESIDI OSPEDALIERI E TERRITORIALI DELLA ASL ROMA 3. SECONDA GARA**

<b>materiale per Neonatologia</b>						
rif.	descrizione	quantità annua	importo unitario	importo complessivo annuo	importo complessivo biennale	CIG
<b>LOTTO 1: Naso cannula Infant Flow LP</b>						
1	naso cannula Infant Flow LP Small Cod. 777002/s	10				
2	naso cannula Infant Flow LP Medium Cod. 777002/m	10	€ 8,00	€ 240,00	€ 480,00	9807071B00
3	naso cannula Infant Flow LP Large Cod. 777002L	10				
<b>LOTTO 2: sensore addominale monopaziente Infant Flow Cod. 467349</b>		20	€ 15,00	€ 300,00	€ 600,00	9807075E4C
<b>materiale per Cardiologia</b>						
<b>LOTTO 3: cuvette per determinazione ACT cod ditta 402-03</b>		200	€ 5,00	€ 1.000,00	€ 2.000,00	9807077FF2
<b>LOTTO 4: Materiale per iniettore ULRICH nella sezione TAC, necessario per la UOC Radiologia</b>						
1	tubo per circuito tipo REF XD 8003	960	€ 60,00	€ 57.600,00		
2	tubo per paziente tipo REF XD 2043	10800	€ 6,00	€ 64.800,00		
<b>TOTALE LOTTO 4</b>				<b>€ 122.400,00</b>	<b>€ 244.800,00</b>	<b>98070780CA</b>
<b>LOTTO 5: DISPOSITIVI MEDICI PER FONTE DI LUCE FREDDA GLS 100</b>						
rif.	descrizione	quantità annua	importo unitario	importo complessivo annuo	importo complessivo biennale	CIG
1	anoscopio diagnostiico autoilluminante a becco di flauto diam. 18mm cod A4018. Monouso	375	€ 3,05	€ 1.143,75		

2	anoscopio diagnostico autoilluminante tronco diam. 18mm cod A4019	375	€ 3,05	€ 1.143,75		
3	anoascopio operativo a becco di fluto autoilluminante autoreggente diam. 23 mm cod A4023. Monouso	100	€ 4,80	€ 480,00		
4	anoascopio operativo tronco autoilluminante autoreggente diam. 23 mm cod A4024. Monouso	100	€ 4,80	€ 480,00		
5	legatore emorroidario monouso ad aspirazione cod A5650	50	€ 12,10	€ 605,00		
6	proctoscopio, tubo ispezione lung. 130mm, lume 17mm, cod A4113. Monouso	25	€ 2,80	€ 70,00		
7	retrattore anale diagnostico autoilluminante cod A4084. Sterile	50	€ 11,40	€ 570,00		
8	valva anale tronca autoilluminante cod A4081. Monouso	75	€ 5,50	€ 412,50		
9	retrattore anale operativo autoilluminante cod A4083. Sterile	25	€ 12,00	€ 300,00		
10	rettoscopio, tubo ispezione lung. 250mm, lume 17mm, cod A4125. Monouso	100	€ 3,40	€ 340,00		
<b>TOTALE LOTTO 5</b>				<b>€ 5.545,00</b>	<b>€ 11.090,00</b>	980707919D
<b>LOTTO 6: MATERIALE DI CONSUMO PER RESPIRATORE MAQUET (I-FLOW)</b>						
rif.	descrizione	quantità annua	importo unitario	importo complessivo annuo	importo complessivo biennale	CIG
1	Trappola condensa MAQUET cod. 6522747	100	€ 34,00	€ 3.400,00		
2	calce sodata preconfezionata CO2 ADSORBER MAQUET cod. 6677845 confezione da 12 pezzi	144	€ 25,00	€ 3.600,00		
3	filtri in gommapiuma per calce sodata MAQUET COD 6880430 confezione da 20 filtri + 20 filtri	400	€ 3,50	€ 1.400,00		
<b>TOTALE LOTTO 6</b>				<b>€ 8.400,00</b>	<b>€ 16.800,00</b>	9807081343
<b>LOTTO 7: DISPOSITIVI MEDICI PER APPARECCHIO PER BIOPSIA CITOLOGICA-CYTOMA</b>						

rif.	descrizione	quantità annua	importo unitario	importo complessivo annuo	importo complessivo biennale	CIG
1	set terminali monouso cod. 045-904	300	€ 5,00	€ 1.500,00		
2	set collegamento cod. 045-905	1000	€ 7,00	€ 7.000,00		
<b>TOTALE LOTTO 7</b>				<b>€ 8.500,00</b>	<b>€ 17.000,00</b>	<b>98070845BC</b>
<b>LOTTO 8: KIT PER MACCHINA RECUPERO SANGUE INTRAOPERATORIO "HAEMONETI</b>						
1	Set lavaggio ad alta velocità cod. 00263-00	32	€ 145,00	€ 4.640,00		
2	Reservoir cod. 00205-00	40	€ 130,00	€ 5.200,00		
3	Set di aspirazione cod. 00208-00	40	€ 31,00	€ 1.240,00		
<b>TOTALE LOTTO 8</b>				<b>€ 11.080,00</b>	<b>€ 22.160,00</b>	<b>980708568F</b>
<b>LOTTO 9: DISPOSITIVI MEDICI PER SISTEMA DI VIDEURODINAMICA ALBYN MEDICAL SMART DYN PER ESAMI VIDEURODINAMICI NECESSARI ALLA UOC</b>						
rif.	descrizione	quantità annua	importo unitario	importo complessivo annuo	importo complessivo biennale	CIG
1	cupola per trasduttore pressione cod 00002787	100	€ 16,52	€ 1.652,00		
2	set estensione 2 linee, coppia 1 linea rossa + 1 linea blu cod MBP1282 (prezzo e quantità indicati a coppia)	50	€ 8,68	€ 434,00		
3	elettrodo adesivo per elettromiografia connettore snap -cod DENISO2025	20	€ 5,13	€ 102,60		
4	catetere rettale a palloncino 2 lumi per misurazione pressione addominale 10Fr - cod. 4114Ae	50	€ 17,19	€ 859,50		
5	catetere doppio lume 6 Fr per cistomanometria - cod MBP5261	50	€ 12,90	€ 645,00		
6	Set tubo pompa per Sistema Hemes/SmartDyn - cod 00288705	50	€ 24,77	€ 1.238,50		
<b>TOTALE LOTTO 9</b>				<b>€ 4.931,60</b>	<b>€ 9.863,20</b>	<b>9807086762</b>

<b>Lotto 10:</b> Teli di protezione per apparecchio biptico per esecuzione biopsie tereotassiche della mammella nel percorso di screening di II livello e diagnostica clinica oncologica senologica.						
rif.	descrizione	quantità annua	importo unitario	importo complessivo annuo	importo complessivo biennale	CIG
1	Kit teli monouso per flexitable Giotto Class cod. 28900-00	120	€ 8,00	€ 960,00		
2	Kit teli monouso per biopsia Giotto Class cod. 28800-00	120	€ 8,00	€ 960,00		
<b>TOTALE LOTTO 10</b>				<b>€ 1.920,00</b>	<b>€ 3.840,00</b>	9807088908
<b>Lotto 11:</b> Sonde Argon riutilizzabili per elettrobisturi Nelson Deluxe GN 640 Endo-Emed per le esigenze dell'unità di Gastroenterologia						
rif.	descrizione	quantità annua	importo unitario	importo complessivo annuo	importo complessivo biennale	CIG
1	sonda flessibile per Argon cod. 932-149	4	€ 269,00	€ 1.076,00		
2	sonda flessibile Argon cod. 932-150	4	€ 269,00	€ 1.076,00		
<b>TOTALE LOTTO 11</b>				<b>€ 2.152,00</b>	<b>€ 4.304,00</b>	98070899DB
<b>Lotto 12:</b> Kit valvola espiratoria pluriuso per Synovent E5 cod. 115-004524-00 per respiratore Mindray occorrenti alla Terapia Intensiva						
		4	€ 890,00	€ 3.560,00	€ 7.120,00	9807090AAE
<b>Lotto 13:</b> Bombola ad elio per contropulsatore Arrow Autocat 2, cod. IAH09045.						
		8	€ 200,00	€ 1.600,00	€ 3.200,00	9807091B81
<b>Lotto 14:</b> Bombola di miscele per spirometri avanzati con cabina pletismografica						
rif.	descrizione	quantità annua	importo unitario	importo complessivo annuo	importo complessivo biennale	CIG
1	Gas, DLCO mix CGA-973 (0.3%CO; 0.3% CH4; 21% O2, N2)	36	€ 260,00	€ 9.360,00		
2	Gas, CAL Metabolic Mix CGA-973 (16%O2, 5%CO2, N2 bal)	36	€ 210,00	€ 7.560,00		
3	Gas, Oxygen 99.99% CGA-870	42	€ 233,00	€ 9.786,00		

			<b>TOTALE LOTTO 14</b>		€ <b>26.706,00</b>	€ <b>53.412,00</b>	9807092C54
<b>Lotto 15: SET 10 CAVETTI ECG A PINZETTA RADIOTRASPARENTI MULTI-LINK DA 160 CM COMPATIBILI CON ANGIOGRAFO GE MAC LAB INNOVA 2000</b>			10	€ 496,00	€ <b>4.960,00</b>	€ <b>9.920,00</b>	9807093D27
<b>Lotto 16: Materiali consumabili per pompe di lavaggio</b>							
rif.	descrizione	quantità annua	importo unitario	importo complessivo annuo	importo complessivo biennale	CIG	
1	Tubo endogator 24h con valvola di non ritorno cod. 100130U	700	€ 14,00	€ 9.800,00			
2	Connettore 24h Olympus cod. 100115D	700	€ 5,00	€ 3.500,00			
3	Valvola biopsia monouso per gastro cod. 100303Y-opsy	700	€ 5,00	€ 3.500,00			
4	Acqua sterile 1 litro tappo a vite cod. 0082479E	700	€ 2,25	€ 1.575,00			
5	Tubo per irrigazione Endo Smartcap 24h Olympus cod. 100145CO2extu	700	€ 18,00	€ 12.600,00			
6	Tubo per irrigazione Endo Smartcap 24h Fuji 500/500 cod. 100165CO2extu	500	€ 18,00	€ 9.000,00			
7	Tubo per irrigazione Endosmart Cap 24h Fuji 700 cod. 100164cO2extu	500	€ 18,00	€ 9.000,00			
8	Acqua sterile 500 ml. cod. 230521	700	€ 1,21	€ 847,00			
9	Contenitore bottiglia acqua sterile Endosmart Cap cod. 100170	3	€ 60,00	€ 180,00			
			<b>TOTALE LOTTO 16</b>		€ <b>50.002,00</b>	€ <b>100.004,00</b>	9807094DFA
<b>LOTTO 17: MATERIALE DI CONSUMO PER ENDOMAT SELECT UP210 STORZ</b>							
rif.	descrizione	quantità annua	importo unitario	importo complessivo annuo	importo complessivo biennale	CIG	
1	Set tubi per irrigazione , sterili, monouso per impiego con apparecchiatura ENDOMAT SELECT UP 210	200	€ 50,00	€ <b>10.000,00</b>	€ <b>20.000,00</b>	9807095ECD	
<b>LOTTO 18: MATERIALE DI CONSUMO PER VENTILATORI HAMILTON</b>							

rif.	descrizione	quantità annua	importo unitario	importo complessivo annuo	importo complessivo biennale	CIG
1	Kit per nebulizzazione cod. AEAG-AS3350	250	€ 74,00	€ 18.500,00		
2	Adattatore per pazienti tracheomizzati cod. AEAG-AS3020	200	€ 2,20	€ 440,00		
<b>TOTALE LOTTO 18</b>				<b>€ 18.940,00</b>	<b>€ 37.880,00</b>	980709814B
<b>LOTTO 19: MATERIALE DI CONSUMO PER SONDA C 1-8 E L 4-15 DITTA ESAOTE MODELLO MYLAB X8</b>						
rif.	descrizione	quantità annua	importo unitario	importo complessivo annuo	importo complessivo biennale	CIG
1	KIT STERILI MONOUSO PER BIOPSIE ECOGUIDATE COMPATIBILI CON LE SONDE C 1-8 E L 4-15 - ESAOTE MODELLO MYLAB X8 COMPLETE DI AGHI E	20	€ 400,00	€ 8.000,00		
2	SUPPORTO PLURIUSO AUTOCLAVABILE MULTIANGOLO COMPATIBILI CON SONDE C 1-8 E L4-15 MODELLO MYLAB X8 ESAOTE	2	€ 400,00	€ 800,00		
<b>TOTALE LOTTO 19</b>				<b>€ 8.800,00</b>	<b>€ 17.600,00</b>	9807603208
<b>TOTALE COMPLESSIVO FORNITURA IVA ESCLUSA</b>				<b>€ 291.036,60</b>	<b>€ 582.073,20</b>	
<b>IVA 22%</b>				<b>€ 64.028,05</b>	<b>€ 128.056,10</b>	
<b>TOTALE COMPLESSIVO FORNITURA IVA COMPRESA</b>				<b>€ 355.064,65</b>	<b>€ 710.129,30</b>	